

Příloha č. 1 k dohodě PPK-470a/25/17
kalkulace nákladů

Činnost	por. skupin	plocha	počet	celk. plocha	cena za jedn.	cena celkem
		ha	zásahů	ha	Kč	Kč
ožin celoplošný	1B11a	0,20	2	0,40	12 000	4 800
ožin celoplošný	5D11	0,30	2	0,60	12 000	7 200
ožin celoplošný	4B14/7	0,47	2	0,94	12 000	11 280
ožin celoplošný	3A10	0,10	2	0,20	12 000	2 400
ožin celoplošný	4C14/9	0,22	2	0,44	12 000	5 280
ožin celoplošný	5B10a	0,23	2	0,46	12 000	5 520
ožin celoplošný	5C12a	0,15	2	0,30	12 000	3 600
ožin celoplošný	7A11	0,25	2	0,50	12 000	6 000
ožin celoplošný	8A14/8	0,80	2	1,60	12 000	19 200
ožin celoplošný	10B9	0,40	2	0,80	12 000	9 600
celkem ožin				6,24		74 880